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נספח 7
הצעת האיכות 
לכבוד
ועדת המכרזים
הפרוייקט הלאומי לקהילה האתיופית בישראל בע"מ (חל"צ)
רח' המלאכה 6,
לוד

הנדון: הצעת איכות לביצוע של תכנית לתגבור לימודי עבור יוצאי הקהילה האתיופית בישראל
אני, ________________________, החתום מטה, מגיש את הצעת האיכות במענה למכרז ("המכרז") לביצוע של תכנית לתגבור לימודי עבור משתתפים יוצאי הקהילה האתיופית בישראל, עבור חברת הפרוייקט הלאומי לקהילה האתיופית בישראל בע"מ (חל"צ) ("החברה"). 
הצעת האיכות הינה חלק בלתי נפרד מהמכרז, והינה כמפורט להלן:

1. מחזור כספי (כפוף לאישור רואה החשבון המבקר של המציע)
	שנה
	גובה המחזור הכספי השנתי

	2020
	

	2021
	




ממליצים (יש לצרף את ההמלצות הכתובות לנספח זה):
	מס.
	שם ממליץ
	ארגון ותפקיד
	מספרי טלפון

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	











2. ניסיון
ניסיון בהפעלת תכניות תגבור לימודי בתחום החינוך הלא-פורמלי במהלך 5 השנים האחרונות, לפחות:
	מס.
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	




ניסיון בהפעלת תכניות חינוכיות ליוצאי הקהילה האתיופית 
	מס.
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	



ניסיון בבניית והפעלת תכניות העצמה והעשרה אישית וחברתית 
	מס.
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	






ניסיון בהוראת מקצועות הליבה
	מס.
	מקצוע הליבה בו קיים הניסיון (לשון והבעה עברית, מתמטיקה, אנגלית)
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	







ניסיון בעבודה עם רשויות 
	מס.
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	



ניסיון בעבודה עם המגזר הציבורי – משרדי ממשלה וגופים ציבוריים 
	מס.
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	







ניסיון בהעברת פעילות מרובת תלמידים
	מס.
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	



1. מנהל התכנית 
ניסיון כמנהל תכניות לתגבור לימודי או תכניות בתחום הדומה לשירותים הנדרשים:
	מס.
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	



















השכלה

	מס.
	סוג ההשכלה 
	מוסד אקדמי
	שנת הזכאות 

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	



לרשותך מקום נוסף להוספת ניסיון (המציע או מנהל התכנית) – יש לציין את הקטגוריה הרלוונטית: 
	מס.
	סוג הניסיון (על פי הטבלאות שלעיל)
	שם הלקוח ומקום הפעילות
	תאריך התחלה (חודש ושנה)
	תאריך סיום
(חודש ושנה)
	מספר משתתפים
	היקף כספי בש"ח
	ממליצים
(שם, תפקיד, מס. טלפון)

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	














1. תכנית העבודה (הצעת המתודולוגיה)
תצורף בסדר המפורט להלן: 
2. 3 דוגמאות לתכניות העבודה לצורך ביצוע התגבור הלימודי ומתן השירותים הנדרשים;
2. הצגה של תכנית להכשרת הצוות הנדרש לביצוע השירותים הנדרשים;
2. הצגת מערך מערך הדיווח להערכה ובקרה פנימיים – אופן עבודת המערכת והשימוש בה, ההתייחסות הניהולית לשימוש בה לצורך ביצוע השירותים והשימוש במערך ההערכה, מעקב ובקרה, לרבות לצרכי בקרה שוטפת, כגון נוכחות, מספר המשתתפים בתכנית, הישגים, מעקב על קריטריונים להצלחה של התכנית וכיוצא-בזה; יש להציג דוגמאות לתוצרי מערכת זו.






יש לחתום ע"י מורשי חתימה ובחותמת של המציע, וכן בחותמת של המציע משמאל לטבלה שבעמוד זה.
אנו מתחייבים כי הצעת מחיר זו כוללת את כל התנאים האמורים בפרק זה ובמפרט המכרז בכלל.
שם מלא של מורשה חתימה: 	; חתימה: 	
שם מלא של מורשה חתימה: 	; חתימה: 	
חותמת של המציע: 	; תאריך: 	
חתימת המציע: ______________


רחוב המלאכה 6, לוד 7152012 טלפון 074-7466903  | פקס: 074-7466901
כתובתנו באינטרנט:www.enp.org.il
חתימת המציע: ______________
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